
CERTYFIKAT OCHRONY COVID-19 
DO UMOWY UBEZPIECZENIA ZAWARTEJ W OPARCIU O 

OGÓLNE WARUNKI UBEZPIECZENIA OPEN BUSINESS TRAVEL 
PRZYJĘTE UCHWAŁĄ ZARZĄDU TUiR ALLIANZ POLSKA S.A. NR 

70/2018 WRAZ Z ANEKSEM NR 1  PRZYJĘTYM UCHWAŁĄ 
ZARZĄDU TUiR ALLIANZ POLSKA S.A. NR 73/2020.

Potwierdzamy, że odpowiedzialność TUiR Allianz Polska S.A. w ramach umowy:
• Ubezpieczenia kosztów leczenia i ubezpieczenia assistance.

została rozszerzona o ochronę z tytułu Nagłego zachorowania wskutek Choroby, w związku z wystąpieniem której ogłoszono 
Epidemię lub Pandemię (w szczególności COVID-19).

W ramach Ubezpieczenia kosztów leczenia i ubezpieczenia assistance:
• pokrywamy koszty leczenia związane z zachorowaniem na COVID-19 podczas podróży zagranicznej do wysokości sumy 

ubezpieczenia ustalonej w Umowie oraz potwierdzonej w Dokumencie ubezpieczenia,

• pokrywamy koszty transportu do Kraju zamieszkania, jeżeli w związku z zachorowaniem na COVID-19 nie mógł zostać 
wykorzystany pierwotny środek transportu.

Zakres udzielanej ochrony nie obejmuje kosztów leczenia, kosztów transportu i kosztów usług assistance, które powstały w 
następstwie W    yjazdu podjętego wbrew zaleceniom wydanym przez uprawnione organy administracji publicznej Kraju zamieszkania 
lub wbrew zaleceniom wydanym przez uprawnione organy administracji publicznej w miejscu docelowym Podróży. W przypadku, 
gdy Krajem zamieszkania Ubezpieczonego jest Rzeczpospolita Polska, za zalecenia te uważa się ostrzeżenia dla podróżnych 
wydawane i ogłaszane przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP.

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie („Allianz”), ul. Rodziny Hiszpańskich 1,  
02-685 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, 

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000028261, NIP 525-15-65-015, REGON 012267870, 
wysokość kapitału zakładowego: 377 241 000 złotych (wpłacony w całości).




